

Zakázkové č.:

INTAR - 30189231

BD - Brno, Vlhká 4 - CCTV**Rekapitulace**

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady		
	Materiál a dodávky celkem		201 206,85 Kč
	Montážní práce a služby celkem		35 835,00 Kč
	Ostatní		21 700,00 Kč
	Celkem		258 741,85 Kč
	Celkem bez DPH (zaokrouhleno)		258 742,00 Kč
	Daň z přidané hodnoty		
	DPH 21%	21 %	54 335,79 Kč
	Suma DPH		
	DPH Celkem (zaokrouhleno)		54 336,00 Kč
	Celkem s DPH		313 078,00 Kč

Výkaz výměr**Dodávky CCTV**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Záznamové zařízení DUAL OS LINUX, H.264, H.265, 320Mb inbound bandwidth, Max 32x IP camera. decode up to Záznamové zařízení DUAL OS LINUX, , 320Mb inbound bandwidth, Max 32x IP camera. decode up to 12MPx, HDMI & VGA output. , SATA HOT SWAP HDD (max kapacita 8TB). Alarm I/O: 16/4. RAID5/SWA 211 19"	1	ks	34 650,00	34 650,00 Kč
	Přídatný HDD k rekordérům, 3TB, WD nová řada PURZ	2	ks	3 090,00	6 180,00 Kč
	Venkovní IP mini dome kamera, TD/N, HD1080p, 2MP, f=4mm, WDR 120dB, IR 10m, IP66	1	ks	4 590,00	4 590,00 Kč
	Venkovní IP kamera 2MP, 1/1,8" Progressive Scan CMOS, 1920x1080: 25/30fps, 2.8-12mm Motor VF zoom se Smart Auto ostřením, IR přísvit 30m., IP66, Audio/Alarm IO: AC24V/PoE, 120dB WDR	9	ks	7 470,00	67 230,00 Kč
	Switch 16 portů Gigabit (16x PoE/PoE+), kapacita 32Gbps, 246W, kov	1	ks	10 090,00	10 090,00 Kč
	19" rozvaděč nedělený 15U/600mm celoskleněné dveře	1	ks	3 656,00	3 656,00 Kč
	Polička s perforací 1U/350mm, max.nosnost 40kg	1	ks	406,94	406,94 Kč
	19" rozvodný panel 5x230V-3m s vaničkou 1,5U RAL9005	1	ks	531,25	531,25 Kč
	Montážní sada M6 - 20x šroub, podložka a plovoucí matice	1	ks	74,59	74,59 Kč
	19" vent.j.-2V-220V/30W termostat RAL7035	1	ks	1 968,81	1 968,81 Kč
	Fortron UPS FSP FP 800, 800 VA. line interactive	1	ks	1 582,30	1 582,30 Kč
	Monitor LCD 19", VGA	1	ks	2 400,00	2 400,00 Kč

Jistič 10A	1	ks	130,00	130,00 Kč
Al trubka 6216E AL	30	m	78,08	2 342,34 Kč
Spojky násuvné 316E/2 AL	10	ks	41,58	415,80 Kč
Kolena 6316E AL	10	ks	114,02	1 140,22 Kč
Přichytky OMEGA 5216E AL	60	ks	50,79	3 047,35 Kč
Přichytky 5216E PC AL	40	ks	28,03	1 121,12 Kč
Vývodka vnitřní 4913	8	ks	7,08	56,67 Kč
Ocel. trubka černá lakovaná 6216E ECZ	33	m	99,59	3 286,31 Kč
Spojky násuvné 316E/2 ECZ	12	ks	43,96	527,46 Kč
Kolena 6316E ECZ	12	ks	107,82	1 293,88 Kč
Přichytky OMEGA 5216E ECZ	90	ks	50,79	4 571,03 Kč
Ocel. trubka černá lakovaná 6225 EOZ	21	m	160,53	3 371,04 Kč
Spojky násuvné 325/2 ECZ	7	ks	51,08	357,58 Kč
Kolena 6325 ECZ	9	ks	157,36	1 416,20 Kč
Přichytky OMEGA 5225 ZNM	45	ks	37,80	1 701,00 Kč
Vývodka vnitřní 4921	16	ks	11,40	182,40 Kč
Pomocný spojovací materiál	1	kpl	2 500,00	2 500,00 Kč
LHD 20x10HF	10	m	63,00	630,00 Kč
LHD 40x20HF	18	m	183,60	3 304,80 Kč
kabel UTP drát CAT5E šedý 4x2xAWG24, 305m box	280	m	8,12	2 273,60 Kč
Roline Kabel UTP kulatý, kat. 5e, 100m, lanko (YFC)	70	m	11,05	773,22 Kč
Konektor RJ45	22	ks	15,00	330,00 Kč
Kabel CYKY-J 3x1,5	36	m	11,19	402,70 Kč

Celkem **168 534,61 Kč**
DPH 21% **35 392,27 Kč**

Montáže CCTV

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Instalace kamery vnitřní	10	ks	260,00	2 600,00 Kč
	Uvedení do chodu a nast. kamery vnitřní, vč. programování	10	ks	170,00	1 700,00 Kč
	Instalace záznamového zařízení	1	ks	350,00	350,00 Kč
	Instalace HDD	2	ks	150,00	300,00 Kč
	Instalace akt. prvku bez managementu	1	ks	175,00	175,00 Kč
	Montáž monitoru	1	ks	117,00	117,00 Kč
	Montáž rozvaděče skříňového bez zapojení vodičů	1	ks	600,00	600,00 Kč
	Montáž ukládací police	1	ks	117,00	117,00 Kč
	Montáž napájecího panelu	1	ks	88,00	88,00 Kč
	Montáž ventilace	1	ks	175,00	175,00 Kč
	Instalace UPS kancelářské	1	ks	117,00	117,00 Kč
	Uložení kabelu sdělovacího, datového do 4x2	320	m	9,00	2 880,00 Kč
	Trubka na om. vč. přích.	84	m	39,00	3 276,00 Kč
	Instalace přichytek trubek po 30cm	195	ks	30,00	5 850,00 Kč
	Instalace napájecího kabelu CYKY	15	m	39,67	595,00 Kč
	Trasa pro napájecí kabely	30	m	41,00	1 230,00 Kč
	Trasa ve výtahu strojovna-suterén	6	h	350,00	2 100,00 Kč
	Spolupráce výtahářů na trase strojovna-suterén	3	h	800,00	2 400,00 Kč
	Instalace ohebného kabelu (výtaháři)	3	h	800,00	2 400,00 Kč
	Instalace kabelu na kabině výtahu (výtaháři)	2	h	800,00	1 600,00 Kč
	Instalace LV	28	m	67,36	1 886,00 Kč
	Montáž RJ modulu (konektoru)	42	ks	33,00	1 386,00 Kč

Celkem **31 942,00 Kč**
DPH 21% **6 707,82 Kč**

Dodávky PZTS

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Asset 801Z komplet	1	ks	23 900,00	23 900,00 Kč
	AKU záložní 12V/24Ah	1	ks	1 121,90	1 121,90 Kč
	Ovládací klávesnice KMU-4	1	ks	3 900,00	3 900,00 Kč
	Duální detektor PIR/MW MOUSE	1	ks	819,01	819,01 Kč

Dveřní kontakt	1 ks	310,00	310,00 Kč
Propojovací krabička 8 2svorek, samoochrana	1 ks	210,00	210,00 Kč
Jistič 6A	1 ks	120,00	120,00 Kč
Lišta vkladací LHD 40x20HF	6 m	183,60	1 101,60 Kč
Pomocný materiál	1 kpl	600,00	600,00 Kč
CYKY-J 3x1,5	30 m	11,19	335,59 Kč
kabel UTP drát CAT5E šedý 4x2xAWG24	12 m	8,12	97,44 Kč
FIH 6	12 m	6,71	80,55 Kč
FIH 2+4	8 m	9,52	76,16 Kč
Celkem			32 672,25 Kč
DPH 21%			6 861,17 Kč

Montáže PZTS

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Asset 801Z - montáž zařízení	1	ks	1 400,00	1 400,00 Kč
	Asset - programování	1	kpl	500,00	500,00 Kč
	Zapojení akumulátory	1	ks	117,00	117,00 Kč
	Instalace klávesnice	1	ks	350,00	350,00 Kč
	Instalace dualního detektoru	1	ks	220,00	220,00 Kč
	Instalace dveřního kontaktu	1	ks	175,00	175,00 Kč
	Instalace LV	6	m	41,00	246,00 Kč
	Instalace napájecího kabelu CYKY	15	m	39,67	595,00 Kč
	Instalace kabelů SLP	20	m	14,50	290,00 Kč
	Celkem				3 893,00 Kč
	DPH 21%				817,53 Kč

Ostatní

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Průchody zdívm (průrazy)	14	ks	500,00	7 000,00 Kč
	Doprava osobní	1	kpl	900,00	900,00 Kč
	Drobný instalační materiál	1	kpl	1 300,00	1 300,00 Kč
	Funkční zkouška	1	kpl	1 200,00	1 200,00 Kč
	Výchozí revize PZTS	1	kpl	4 000,00	4 000,00 Kč
	Zkušební provoz PZTS	1	kpl	3 500,00	3 500,00 Kč
	Projekční práce a dokumentace skutečného provedení	1	kpl	3 800,00	3 800,00 Kč
	Celkem				21 700,00 Kč
	DPH 21%				4 557,00 Kč

Zpracoval:

Dne: 01.08.2019